
32001R1800

14.9.2001. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 244/19

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1800/2001
(2001. gada 13. septembris),

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 1420/1999 un Regulu (EK) Nr. 1547/1999 attiecībā uz dažu veidu
atkritumu sūtījumiem uz Gvineju

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Regulu (EEK) Nr. 259/93 (1993. gada 1. feb-
ruāris) par uzraudzību un kontroli attiecībā uz atkritumu pārva-
dājumiem Eiropas Kopienā, ievešanu tajā un izvešanu no tās (1),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu
1999/816/EK (2), un jo īpaši tās 17. panta 3. punktu,

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 1420/1999 (1999. gada
29. aprīlis), ar kuru nosaka kopējus noteikumus un procedūras,
kas piemērojamas dažu atkritumu veidu sūtīšanai uz dažām val-
stīm, kuras nav ESAO valstis (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 77/2001 (4), un jo īpaši tās 3. panta
5. punktu,

tā kā:

(1) Gvineja 2001. gada 22. martā paziņoja Komisijai, ka visu
Regulas (EEK) Nr. 259/93 II pielikumā GM kategorijā
uzskaitīto atkritumu imports ir pieņemts bez jebkādas
kontroles procedūras.

(2) Saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 259/93 17. panta 3. punktu
Gvinejas oficiālais lūgums 2001. gada 5. aprīlī tika pazi-
ņots komitejai, kas izveidota saskaņā ar 18. pantu Pado-
mes Direktīvā 75/442/EEK (1975. gada 15. jūlijs) par atkri-
tumiem (5), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas
Lēmumu 96/350/EK (6).

(3) Lai ņemtu vērā jauno situāciju šajā valstī, reizē jāgroza
Regula (EK) Nr. 1420/1999 un Komisijas Regula (EK)
Nr. 1547/1999 (7), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1552/2000 (8).

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar atzinumu, ko
sniegusi komiteja, kura izveidota saskaņā ar Direktīvas
75/442/EEK 18. pantu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Starp tekstu, kas attiecas uz GRENĀDU, un tekstu, kas attiecas uz
HONKONGU, Regulas (EK) Nr. 1547/1999 D pielikumā iekļauj
šādu tekstu:

“GVINEJA

Visi veidi iedaļā GM (Lauksaimniecības un pārtikas rūpniecī-
bas atkritumi).”

2. pants

Aiz teksta “Visi veidi, izņemot” attiecībā uz Gvineju Regulas (EK)
Nr. 1420/1999 B pielikumā tekstu

“GJ 120 6309 00 valkātas drēbes un citi lietoti
tekstilizstrādājumi”

aizstāj ar šādu tekstu:

“1. GJ 120 6309 00 valkātas drēbes un citi lietoti
tekstilizstrādājumi

2. Visi veidi iedaļā GM (“Lauksaimniecības un pārtikas rūpnie-
cības atkritumi”).”

3. pants

Šī regula stājas spēkā 20. dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2001. gada 13. septembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Pascal LAMY

(1) OV L 30, 6.2.1993., 1. lpp.
(2) OV L 316, 10.12.1999., 45. lpp.
(3) OV L 166, 1.7.1999., 6. lpp.
(4) OV L 11, 16.1.2001., 14. lpp.
(5) OV L 194, 25.7.1975., 39. lpp.
(6) OV L 135, 6.6.1996., 32. lpp.
(7) OV L 185, 17.7.1999., 1. lpp.
(8) OV L 176, 15.7.2000., 27. lpp.

232 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/6. sēj.


